様式第２号
　　    　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　　月　　　日

長崎型住宅事業者登録事項変更届

長崎県土木部住宅課長　様

				　　　	所在地　〒

					称号又は名称
					代表者

下記のとおり、登録事項に変更がありましたので、長崎型住宅事業者登録制度要領第８条の規定に基づき届け出ます。

１　変更内容
	変更事項
	該当・非該当
（どちらかに○）
	変更年月日
	変更前
	変更後

	事業者の登録区分
	該当・非該当

	事業者の名称
	該当・非該当

	代表者の氏名
	該当・非該当

	所在地
	該当・非該当

	電話番号
	該当・非該当

	ホームページアドレス
	該当・非該当

※公表内容（変更届の提出が必要な事項）
　・事業者の登録区分・名称・代表者氏名・所在地・電話番号・ホームページアドレス

様式第２号

令和

年

月

日

長崎型住宅事業者登録事項変更届

長崎県土木部住宅課長

様

所在地

〒

称号又は名称

代表者

下記のとおり、登録事項に変更がありましたので、長崎型住宅事業者登録制度要領第８条の規定に基づ

き届け出ます。

１

変更内容

変更事項

該当・非該当

（どちらかに○）

変更年月日

変更前

変更後

事業者の登録区分

該当・非該当

事業者の名称

該当・非該当

代表者の氏名

該当・非該当

所在地

該当・非該当

電話番号

該当・非該当

ホームページアド

レス

該当・非該当

※公表内容（変更届の提出が必要な事項）

・

事業者の

登録

区分・名称・代表者氏名・所在地・電話番号・ホームページアドレス

様式第２号                                     令和    年     月     日     長崎型住宅事業者登録事項変更届       長崎県土木部住宅課長   様                                                 所在地   〒                                        称号又は名称               代表者                  下記のとおり、登録事項に変更がありましたので、長崎型住宅事業者登録制度要領第８条の規定に基づ き届け出ます。     １   変更内容

変更事項  該当・非該当   （どちらかに○）  変更年月日  変更前  変更後

事業者の登録区分  該当・非該当

事業者の名称  該当・非該当

代表者の氏名  該当・非該当

所在地  該当・非該当

電話番号  該当・非該当

ホームページアド レス  該当・非該当

  ※公表内容（変更届の提出が必要な事項）     ・ 事業者の 登録 区分・名称・代表者氏名・所在地・電話番号・ホームページアドレス